АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2016

	№ 33

	О предварительном согласовании предоставления земельных участков ПАО «ТРК»

Рассмотрев заявление Т.А. Шалимовой, действующей в интересах ПАО «ТРК» на основании доверенности от 02.10.2015 № 367, ОГРН 105000127931, ИНН/КПП 7017114672/701701001, место нахождения: 634041, г. Томск, пр. Кирова, 36, о предварительном согласовании предоставления земельного участка, руководствуясь ст. 11.2, 11.3, 11.10, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,  Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать из земель кадастрового квартала 70:15:0100026, находящихся в государственной собственности, новый земельный участок (ЗУ1) с категорией земель: земли населённых пунктов, расположенный: Российская Федерация, Томская область, Чаинский район, Усть-Бакчарское сельское поселение,  п. Новые Ключи, с видом разрешённого использования: коммунальное обслуживание (КТП-630 кВА УБ-1018-29), общей площадью 50 кв.м.
2. Образовать из земель кадастрового квартала 70:15:0100050, находящихся в государственной собственности, следующие земельные участки:
- (ЗУ2), с категорией земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, расположенный: Российская Федерация, Томская область, Чаинский район, Усть-Бакчарское сельское поселение, окрестности с. Усть-Бакчар, с видом разрешённого использования: коммунальное обслуживание (ТП 400 кВА УБ-1018-5), общей площадью 50 кв.м.;
- (ЗУ3), с категорией земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, расположенный: Российская Федерация,  Томская область, Чаинский район, Усть-Бакчарское сельское поселение, окрестности д. Мостовая, с видом разрешённого использования: коммунальное обслуживание (КТП 160 кВА УБ-1016-2), общей площадью 50 кв.м., и утвердить схему расположения вновь образованных земельных участков согласно приложению.
3. Предварительно согласовать предоставление земельных участков, образованных в соответствии с пунктами 1, 2 настоящего постановления, без проведения торгов Публичному акционерному обществу «Томская распределительная компания» в аренду на срок 5 лет при условии проведения работ по его образованию в соответствии со схемой расположения земельных участков.
4. Публичному акционерному обществу «Томская распределительная компания» обеспечить проведение кадастровых работ и постановку земельных участков на государственный кадастровый учёт в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».
5. Установить, что данное постановление наделяет Публичное акционерное общество «Томская распределительная компания» правом обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учёта земельных участков, образованных в соответствии с пунктами 1, 2 настоящего постановления.
6. Специалисту сельского поселения (Паранина Е.В) в пятидневный срок направить настоящее  постановление  в  Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии и Публичному акционерному обществу «Томская распределительная компания».

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения				В.Н. Бессмертных